
ZARZĄDZENIE NR 0050.182.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 17 września 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.182.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 17 września 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

852 Pomoc społeczna 381 304,05 0,00 1 570,00 382 874,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

381 304,05 0,00 1 570,00 382 874,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 338 123,00 0,00 1 570,00 339 693,00

bieżące razem: 47 705 816,49 0,00 1 570,00 47 707 386,49
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 90 839,00 0,00 0,00 90 839,00

majątkowe
majątkowe razem: 872 861,21 0,00 0,00 872 861,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 815 261,21 0,00 0,00 815 261,21

Ogółem: 48 578 677,70 0,00 1 570,00 48 580 247,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

906 100,21 0,00 0,00 906 100,21

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.182.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 17 września 2018 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 16 753 353,16 16 753 353,16 14 831 426,16 11 244 351,00 3 587 075,16 1 415 335,00 506 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -347 412,00 -347 412,00 -297 723,00 -253 802,00 -43 921,00 0,00 -49 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 347 412,00 347 412,00 338 291,00 303 807,00 34 484,00 0,00 9 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 16 753 353,16 16 753 353,16 14 871 994,16 11 294 356,00 3 577 638,16 1 415 335,00 466 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 391 821,00 6 391 821,00 6 146 710,00 5 239 125,00 907 585,00 0,00 245 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224 574,00 224 574,00 221 060,00 205 654,00 15 406,00 0,00 3 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 6 616 395,00 6 616 395,00 6 367 770,00 5 444 779,00 922 991,00 0,00 248 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 236 716,00 236 716,00 225 628,00 169 244,00 56 384,00 0,00 11 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 156,00 -3 156,00 -3 156,00 0,00 -3 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 455,00 50 455,00 47 377,00 47 377,00 0,00 0,00 3 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 284 015,00 284 015,00 269 849,00 216 621,00 53 228,00 0,00 14 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 504 150,89 3 504 150,89 2 687 265,89 1 779 388,00 907 877,89 731 000,00 85 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 622,00 36 622,00 34 093,00 22 466,00 11 627,00 0,00 2 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 3 540 772,89 3 540 772,89 2 721 358,89 1 801 854,00 919 504,89 731 000,00 88 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 396 949,00 396 949,00 382 113,00 305 326,00 76 787,00 0,00 14 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -284,00 -284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 284,00 14 284,00 14 284,00 7 178,00 7 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80106

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 410 949,00 410 949,00 396 397,00 312 504,00 83 893,00 0,00 14 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 797 652,00 1 797 652,00 1 716 518,00 1 497 753,00 218 765,00 0,00 81 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -161 417,00 -161 417,00 -138 749,00 -132 744,00 -6 005,00 0,00 -22 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 1 636 235,00 1 636 235,00 1 577 769,00 1 365 009,00 212 760,00 0,00 58 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 361 250,00 361 250,00 361 250,00 0,00 361 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 600,00 -29 600,00 -29 600,00 0,00 -29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie 

uczniów do szkół

po zmianach 331 650,00 331 650,00 331 650,00 0,00 331 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 815 723,00 1 815 723,00 1 810 424,00 1 076 639,00 733 785,00 0,00 5 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 146,00 -6 146,00 -6 057,00 -3 862,00 -2 195,00 0,00 -89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po zmianach 1 809 577,00 1 809 577,00 1 804 367,00 1 072 777,00 731 590,00 0,00 5 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 991 954,00 991 954,00 313 040,00 303 571,00 9 469,00 669 600,00 9 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 531,00 -36 531,00 -31 630,00 -31 630,00 0,00 0,00 -4 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 345,00 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 955 768,00 955 768,00 281 755,00 271 941,00 9 814,00 669 600,00 4 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 726 267,00 726 267,00 698 167,00 664 427,00 33 740,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 624,00 -3 624,00 -2 348,00 0,00 -2 348,00 0,00 -1 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 132,00 21 132,00 21 132,00 21 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 743 775,00 743 775,00 716 951,00 685 559,00 31 392,00 0,00 26 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 207 205,00 207 205,00 197 161,00 191 056,00 6 105,00 0,00 10 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 612,00 -85 612,00 -80 141,00 -79 566,00 -575,00 0,00 -5 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 593,00 121 593,00 117 020,00 111 490,00 5 530,00 0,00 4 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych 
w szkołach innego 
typu, liceach 
ogólnokształcących
, technikach, 
szkołach 
policealnych, 
branżowych 
szkołach I i II 
stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych 
w branżowych 
szkołach I stopnia 
oraz szkołach 
artystycznych

przed zmianą 157 930,00 157 930,00 127 414,00 17 822,00 109 592,00 14 735,00 15 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 042,00 -21 042,00 -6 042,00 -6 000,00 -42,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała 

działalność

po zmianach 136 888,00 136 888,00 121 372,00 11 822,00 109 550,00 14 735,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 2



przed zmianą 2 229 404,21 2 229 404,2
1 1 787 857,27 894 697,16 893 160,11 16 520,00 425 026,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 570,00 1 570,00 1 570,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 230 974,21 2 230 974,2
1 1 789 427,27 896 267,16 893 160,11 16 520,00 425 026,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 129 053,78 129 053,78 129 053,78 114 535,78 14 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 570,00 1 570,00 1 570,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

po zmianach 130 623,78 130 623,78 130 623,78 116 105,78 14 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 580 088,00 580 088,00 529 843,00 493 000,00 36 843,00 0,00 50 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 198,00 -5 198,00 -2 802,00 0,00 -2 802,00 0,00 -2 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 198,00 5 198,00 5 198,00 5 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 580 088,00 580 088,00 532 239,00 498 198,00 34 041,00 0,00 47 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 559 660,00 559 660,00 529 843,00 493 000,00 36 843,00 0,00 29 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 198,00 -5 198,00 -2 802,00 0,00 -2 802,00 0,00 -2 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 198,00 5 198,00 5 198,00 5 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 559 660,00 559 660,00 532 239,00 498 198,00 34 041,00 0,00 27 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 403 566,95 44 579 878,51 29 915 653,57 18 556 030,07 11 359 623,50 2 517 761,00 11 996 463,94 0,00 0,00 150 000,00 8 823 688,44 8 822 688,44 4 445 464,89 1 000,00 0,00

zmniejszenie -352 610,00 -352 610,00 -300 525,00 -253 802,00 -46 723,00 0,00 -52 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 354 180,00 354 180,00 345 059,00 310 575,00 34 484,00 0,00 9 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 53 405 136,95 44 581 448,51 29 960 187,57 18 612 803,07 11 347 384,50 2 517 761,00 11 953 499,94 0,00 0,00 150 000,00 8 823 688,44 8 822 688,44 4 445 464,89 1 000,00 0,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 3




